2026 年 2 月 13 日

各 位

会社名  アサヒグループホールディングス株式会社

代表者名  取締役 兼 代表執行役社長 Group CEO 勝木 敦志

  （コード番号 2502 東証プライム）

問合せ先  Head of Corporate Communications 根本 ささ奈

  （TEL. 0570－00－5112）

2025 年 12 月期第3 四半期決算発表日に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月 14 日に公表した「サイバー攻撃によるシステム障害発生に伴う 2025 年 12 月

期第 3 四半期決算短信の開示が四半期末後 45 日を超えることに関するお知らせ」のとおり、2025 年 12

月期第 3 四半期決算発表を延期していましたが、決算発表日が 2026 年 3 月 10 日に決定しましたので、

お知らせします。

なお、2025 年 12 月期通期決算は、決算発表日が決まり次第開示します。

以 上